一般財団法人広島市職員互助会理事長　様

　住所（所在地）

　商号又は名称

　代表者職氏名 ㊞

　　（業者番号　　　　　　　　　  　　　）

１　業務名 令和７年度福利厚生広報紙「厚生だより」の印刷（複数単価契約）

２　添付書類

(1) 広島市税の納税証明書（写し）

(2) 消費税及び地方消費税の納税証明書（写し）

記

　令和７年３月１４日付けで入札公表のありました下記業務に係る一般競争入札の参加

資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４及び広島市契約規則第２条の規定に該当しな

い者であること、この業務に係る入札公表に定める競争入札参加資格を満たしているこ

と及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。

　また、上記の誓約事項について確認するため、広島市への照会など、必要に応じて調

査されることに同意します。

令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格確認申請書

（入札後資格確認型一般競争入札用）